Item, tenere confitetur ab eodem domino comite et suis duas posas terre sitas in Campo dicto de Ryon Nycol juxta terram Johannis Panterea ab oriente, et Ryon Nycol ab occidente.

47v Item, ou Riondel circa unam falcatam prati pro indiviso cum Johanne Panterea, Jaqueto Olivaz, Johanne Deytart, et Nycoleto de Bressona inter prata de la Saugy et de la Rosery,

pro quibus debere confitetur dicto domino comiti quinque solidos et sex denarios Lausannenses novorum nomine termino preordinato, quos solvere solitus est heredibus Domini Anthonii Cornuti.

Item, tenet ex acquirimento facto a Johanne Bernardi quondam unum morsellum prati situm in Cloysis dou Bougnion juxta pratum dicti confitentis ab oriente, et pratum predicti Nycoleti de Bressona ab occidente, quod pratum continet circa quartam partem unius falcate prati.

Item, confitetur tenere a memorato domino comite usum suum nemorum de Quarogio, pro quo usu debere confitetur prefato domino comiti sexdecim denarios Lausannenses novorum anno quolibet termino predicto, quos solvere consuevit pro dicto domino comite heredibus predictis Domini Anthonii Cornuti ut supra, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

#### 48      **Capella**

48      Aubertus Pavyot ? de Capella, confitetur tenere a prefato domino comite, res que sequuntur,

Et primo, tres falcatas cum dimidia prati sitas in territorio de Capella loco vocato de l Pierra juxta terram et pratum heredum Perronet Vyoneti a parte boree, et terram religiosorum de Monteron a parte venti, et terram condividitur ? cum Jaquinodo Climenczat.

Item, duas falcatas prati sitas in Planchia de Neriou juxta pratum Jaqueti et Petri Arma de Melduno a parte venti, et terram heredum Jaqueti Berchier a parte boree.

Item, ibidem duas posas terre juxta terram Johannodi Curellat a parte orientali, et pratum predictum supraproxime limitatum a parte occidentali.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam in territorio de Pomez juxta terra ecclesiam de Capella a parte boree, et terram heredum Jaqueti Berchiez a parte venti.

Item, ibidem unam posam terre cum quibusdam peciolis prati ibidem contiguis juxta terram dicte ecclesie de Capella hinc et inde.

Item, en Contamina unam posam terre juxta terram dicte ecclesie a parte venti, et terram Jaqueti Viquyrat ? a parte boree.

Item, unam posam terre sitam in territorio de Areres juxta terram Martini Sandina ? a parte venti, et iter publicum tendens de Capella versus Tyerrens a parte boree.

48v      Item, unam posam terre et quatuor posas nemoris contiguas sitas in Costa Bernart juxta terram heredum Perronet Vyonet hinc et inde.

Item, unam falcatam prati cum dimidia sitam in territorio du Bos juxta nemus heredum dicti Perroneti Vyonet hinc et inde, et condividitur cum heredibus Petri Girodi, pro quibus rebus confitetur debere dicto domino comiti et suis vingitquinque solidos Lausannenses novorum solvendos anno quolibet in festo Beati Andree Apostoli, quos solvit nomine ipsius domini comitis heredibus Domini Anthonii Cornuti militis quondam vigore quarundem paccionum inter ipsum Dominium Anthonium et inclite recordacionis Dominum Ludovicum de Sabaudia actenus habitarum etc., datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

48v Johannes Bolliet de Capella filius quondam Auberti Dallierant, confitetur se tenere ab eodem domino comite, res que secuntur,

Et primo, duas falcatas prati sitas in territorio de Capella retro Chiez Racou ? juxta terram Rodulphi Pallierey superius, et pratum ipsius Rodulphi et Johannis Serragini inferius.

Item, in dicto territorio loco dicto Luminayro ? quatuor posas terre juxta pratum du Luminayro (clearer, but in both instances, between the L and the a, there are simply 8 identical minims) superius, et terram Jaqueti Gondini ab oriente.

Item, in territorio de Capella quatuor posas terre juxta terram heredum Perroneti Vyoneti superius, et terram Johannis Serragini inferius.

49 Item, in Magno Prato dimidiad falcatam prati pro indiviso cum Rodulpho Pallierey juxta pratum ecclesie de Capella inferius, et terram Jaqueti Gondini superius, pro quibus debere confitetur dicto domino comiti octo solidos Lausannenses novos census in quolibet festo Beati Andre[e] Apostoli, quos solvit annuatim heredibus Domini Anthonii Cornuti de Melduno militis quondam, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

#### 49v **Villa Melduni**

49v Perreta relicta Jaquerii Ysabel et Perrodus eorum filius nominibus suis et Perrodi antiquioris (written antiqor<sup>f</sup>, the sense is “senior”) fratris dicti Perrodi, tres falcatas prati sitas en Vauz Burdet juxta aquam Merone inferius, et nemus de Ermenges superius, pro quibus confitetur debere dicto domino comiti et suis quatuor solidos Lausannenses veteres census quos solvunt nomine domini heredibus Domini Anthonii Cornuti militis vigore paccionum predictarum, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

49v Petrus de Capella habitator Melduni, medietatem grangie et terre ibidem contigue a parte venti continentis quatuor posas terre in territorio de Charmet supra Meldunum juxta terram Roleti Garnnedat ? a parte venti, et juxta pratum heredum Michaelis Malliart a parte boree.

Item, ibidem a parte boree, medietatem duarum posarum terre juxta terram Petri Vyonet a parte boree, et juxta fontem et grangiam predictam a parte venti.

Item, unum pratum continens tres falcatas sitas in territorio de Salvion juxta pratum Nantermi Duchet a parte boree, et Pratum vocatum Richard a parte venti, et est via de Sancto Cericaco in dicto prato.

Item, unum pratum continens tres falcaturas ? sitas ante ? grangiam predictam juxta pratum quod fuit dicti Bover ? a parte boree, et juxta campum **Marguerete de Vulliens** a parte venti, et affrontatur perrerie a parte inferiori.

50 Item, unum morsellum prati continentem unam falcatam sitam in dicto territorio de Charmet juxta campum Henrici de Glana inferius, et terram dicti confitentis superius, et inde debere dicto domino comiti octo solidos duos denarios Lausannenses novorum census solvendos in festo Beati Martini Yemalis, in quibus rebus percipit totidem census Johannes Sarragini de Melduno causam habens a Petro Giraldi a quo tenet medietatem dictarum rerum pro indiviso cum dicto domino comite.

Item, confitetur dictus Petrus de Capella tenere a domino ex acquisito facto per ipsum a Jaqueto filio Michaelis Mallardi aliam medietatem rerum suprascriptarum que quondam fuerit Michaelis Malliard predicti et quas Perro ? Boverii quondam pro nonnulla tempore possedit et eas in extenta proxime precedenti recognovit, que res con dividuntur cum dicto Petro de Capella in territorio predicto de Charmet et continentur totidem prout alie res quas dictus Petrus de Capella superius recognovit infra confines superius limitatos, et inde pro dictis rebus acquisitis confitetur idem Petrus de Capella debere domino comiti octo solidos duos denarios Lausannenses novorum quos solvit heredibus Domini Anthonii Cornuti de Vulliens ratione quorundem contractuum inter Dominum Ludovicum de Sabaudia et dictum Dominum Anthonium actenus habitorum *et aliunde* etc., datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

50v Stephanus Darmex (=Darnex, d'Arnex ?) burgensis Melduni, unam ochiam continentem unam fosseratam sitam in Ruppibus versus Broyam juxta ochiam Roleti Soudi ? (possibly this is Sody, mentioned in other documents) a parte boree, et ochiam Stephani Vionars a parte venti, pro qua confitetur debere dicto domino comiti unum denarium veterem census quem solvit heredibus Domini Anthonii Cornuti militis pro domino vigore pactionum predictarum ut supra, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

50v Othoninus de Dompnoloyes vicedognus Melduni, duo casalia, folle, et baptitorii contigua siti in territorio de Banant ? in aquagio aque Merone pro quibus confitetur debere dicto domino comiti octo solidos Lausannenses veteres termino predicto quos solvit pro dicto domino heredibus Domini Anthonii Cornuti vigore pactionum jandictarum, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

51 Jaquinodus Corderii burgensis Melduni, quoddam pratum continens dimidię falcatam situm in territorio Melduni loco de Oetes (=Oyettes) juxta aquam Broye inferius, et pratum Johannis Ballini superius, sub annuo censu trium denariorum oboli pogesie quos solvit heredibus Domini Anthonii Cornuti nomine domini in quolibet festo Beati Martini Yemalis ut supra, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

51 Johannetus de Mathes codurerius habitator Melduni, quandam peciam prati continentem unam falcatam sitam in territorio de Oetes juxta pratum Jaquinodi Corderii a parte superiori, et aquam Broye ex altera, et terram Perroneti Vyonti ex alia, ad tres denarios veteres census, quos solvunt heredibus Domini Anthonii Cornuti quondam, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

51 Johanneta relicta Nycoleti dicti Chapuys de Melduno, quandam ochiam continentem unam fosseratam sitam in territorio de Strata supra viam juxta ochiam Johannis Alpian a parte boree, et ochiam Roleti Racifel a parte venti, et affrontatur geldili (=gerdili) Girardi de Moleria ex altera, et inde debere confitetur dicto domino comiti et suis duodecim denarios veteres census quos solvit nomine prefati domini comitis heredibus Domini Anthonii Cornuti ut supra, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

51v Johannes Serragini nomine suo et Contessone uxoris sue, medietatem dimidie falcate prati site in territorio du Broliet juxta pratum dictorum Armes de Melduno ex una parte, et pratum dicti Coralat ex altera, ad tres denarios veteres redditus domino, quos nunc solvit heredibus Domini Anthonii de Vulliens, que pecia prati fuit de hereditate Johanneti de Naz, datum pro copia, with signature and small paraphe of Jacobus Columbi.

END.